
 

 

 

 

 

 

 

 

MyMansfield 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 2 

Vispārīgā informācija 

Šo žurnālu izdod Mansfīlda rajona padome, un to izplata katrā mājā rajonā. 

Lai iegūtu informāciju par pašvaldību, ziņotu par problēmām, vai pieprasītu vai samaksātu 

par pakalpojumiem, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: www.mansfield.gov.uk. Vai arī zvaniet 

pa tālruni 01623 463463. 

Seko mums sociālajos tīklos, lai saņemtu jaunākās ziņas un notikumus. 

Mēs priecājamies par jūsu atsauksmēm par šo žurnālu, sūtot e-pastu uz 

publicrelations@mansfield.gov.uk vai zvanot pa tālruni 01623 463021. Jūs varat lasīt 

žurnālu tiešsaistē vietnē www.mansfield.gov.uk/mymansfield. 

Skenējiet QR kodu, lai lasītu žurnālu alternatīvās valodās. Visas materiālas žurnālā 

MyMansfield, ieskaitot reklāmas, rakstus un visu citu saturu, tiek publicētas labas ticības 

ietvaros. Mēs neuzņemamies atbildību par kļūdām vai izlaidumiem un neatsakāmies no 

atbildības par nekādu uzņēmumu vai pakalpojumu šeit. 

 

Ievads 

Ceļā uz spožāku nākotni 

Laipni lūgti šajā jaunajā MyMansfield izdevumā, un kāds aizņemts gads tas ir bijis! Kad es 

pirmo reizi kļuvu par mēru 2019. gadā, es zināju, ka priekšā ir liela uzdevuma daļa. Es 

vēlējos redzēt, ka Mansfīlda attīstās, un es vēlējos, lai dzīve uzlabotos visiem mūsu 

pilsoņiem. 

Šādas dabas un apjoma izmaiņu īstenošana nekad nebija ātrs risinājums. Mēs vēl neesam 

tur, bet mēs esam tuvāk vietai, kur vēlamies būt, īstenojot pašvaldības četras prioritātes: 

izaugsme, vēlēšanās, labsajūta un vieta. 

Jaunā tehnoloģiju un prasmju centra attīstība Vest Nots koledžā notiek, lai veicinātu vēlmes 

un risinātu nopietnus un ilgstošus prasmju trūkumus šajā rajonā, kas kavē tā izaugsmi. 

Līdzīgi arī darbs tagad ir sācies Warsopā pie jaunas veselības centra ar peldbaseinu un 

sporta zāli, kā arī citiem objektiem, kas palīdzēs uzlabot cilvēku veselību un labsajūtu šī 

rajona iedzīvotājiem. Mēs nevaram sagaidīt, kad tas tiks izmantots nākamgad. 

Tad ir jaunie energoefektīvie un pieejamie pašvaldības mājokļi, ko mēs būvējam. 

Mēs jau esam īstenojuši daļu no šā programma, un tagad mēs esam sākuši būvēt 22 

ģimenes mājas Bellamy māju rajonā. 

Vairākas mājas tiks celtas nākamajos gados lielā attīstības projektā, lai atjaunotu pilsētas 

centra White Hart Street rajonu. 



Starptautisks konkurss, lai atrastu izcilu dizainu šim svarīgajam projektam, bija liels 

panākums, rezultātā radās aizraujošs koncepts šim projektam. 

Vēl viens liels pilsētas centra projekts būs bijušā Beales ēkas pārprofilēšana. Abi projekti ir 

virziens plašākajā stratēģijā atdzīvināt pilsētas centru, kur cilvēki dzīvo un strādā rajona 

sirdī. 

Man ir gods turpināt vēl četrus gadus izpildīt amatu kā izpilddirektors mērs un redzēt, kā šie 

lielie projekti piepilda ar augļiem. 

Es gribētu turpināt šo darbu arī pēc 2027. gada, bet tas būs atkarīgs no Mansfīldas 

pilsoņiem, jo, kā apsolīju, jautāšu jums, vai šādam pārvaldes stilam vajadzētu turpināties, vai 

arī es vajadzētu būt pēdējam Mansfīldas izpilddirektoram. 

 

Ziemas darba laiks 

Ziemassvētku un Jaunā gada laikā Mansfīlda rajona padome būs slēgta pirmdien, 2023. 

gada 25. decembrī, otrdien, 2023. gada 26. decembrī, un pirmdien, 2024. gada 1. janvārī. 

Ārkārtas situācijās šajā laikā varat sazināties pa tālruni 01623 463050. Crematorija, kapsētu, 

atpūtas centru, Mansfīlda tirgus, pilsētas teātra un muzeja darba laiku skatiet vietnē 

www.mansfield.gov.uk/contactus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mansfield.gov.uk/contactus


Lapa 3 – Ziņu apkopojums 

Mēs varam piedāvāt palīdzību ģimenes vardarbībā 

Padome ir kļuvusi par labas prakses piemēru, reaģējot uz ģimenes vardarbības upuriem. Tā 

ir ieguvusi "Domestic Abuse Housing Alliance" (DAHA) akreditāciju (Pamatakreditācija), kas 

ir Lielbritānijas mēraukla ģimenes vardarbības upuriem atbalstīšanā. Pēc tam, kad tā 

apmācījusi visu darbaspēku, lai viņi būtu uzmanīgāki pret ģimenes vardarbības pazīmēm un 

zinātu, kā atbalstīt upurus, padome ir izvietojusi uz visiem priekšējiem pakalpojuma 

transportlīdzekļiem uzziņas zīmes. 

Ģimenes vardarbības upuri tagad var meklēt lentītes un distinti, ko valdes darbinieki nēsā, ja 

viņi vēlas piekļūt atbalstam. Padome uzklausīs viņu vajadzības un apspriedīs izvēles, lai 

viņiem būtu iespēja pieņemt informētus lēmumus. 

 

Politiskie pārmaiņas pēc vēlēšanām padomē 

4. maijā 2023. gadā Endijs Ābrams tika atkārtoti ievēlēts par Mansfīldas izpilddirektoru. 

Endijs, kurš uzauga "Ladybrook" apdzīvotajā rajonā, ir izvirzījis savu redzējumu nākamajiem 

četriem gadiem. Viņa solījumi ietver kopienas rūpēšanos un aizsardzību, pilsētas un rajona 

atjaunošanu un ieguldījumus prasmēs un vietējā ekonomikā. 

2023. gada vietējās vēlēšanas ir atnesušas arī jaunu padomju deputātu grupu Mansfīlda 

rajona padomē. Tagad varas vairākumu piedzīvo Strādnieku partija, kas iepriekš nebija 

vispārējā kontroļē. 

Katras partijas pārstāvju skaits ir uzskaitīts zemāk. Lai uzzinātu vairāk par saviem 

deputātiem, skenējiet zemāk esošo QR kodu. 

 

Veikali un kafejnīcas atvērtas pilsētas centrā 

Mēs esam redzējuši jaunu veikalu skaita pieaugumu pilsētas centrā pēdējos mēnešos. Daži 

nozīmīgākie iekļauj pilsētas pirmo "Starbucks", kas atvērts "Four Seasons Shopping 

Centre", kur arī vietējais veiksmes stāsts "Toffee Hut" ir atvēris otro filiāli. Vai jūs zinājāt, ka 

visiem mūsu rajona uzņēmumiem jāmaksā uzņēmuma nodoklis? Tas ir nodoklis, nevis 

pakalpojuma maksa, ko iekasē Mansfīlda rajona padome. Tas ir centrālās valdības 

prasījums to piedāvāt. 

 

Kabinets 

Kabinets ir atbildīgs par lielāko daļu ikdienas lēmumu, kas ietekmē pašvaldības darbību. 

Kabineta locekļus sauc par portfeļu īpašniekiem, un katram ir savas atbildības jomas. Tie ir: 

- Padomnieks Stjuarts Ričardsons, atbildīgais par atjaunošanu un izaugsmi 



- Padomnieks Endijs Burgins, atbildīgais par vidi un izklaide 

- Padomnieks Kregs Vitbī, atbildīgais par korporatīvo un finansu jautājumiem 

- Padomnieks Ānne Kalahans, atbildīgais par mājokļiem 

- Padomnieks Endži Džeksona, kopīgais atbildīgais par labklājību, veselību un drošības 

jautājumiem 

- Padomnieks Karolīne Elis, kopīgais atbildīgais par labklājību, veselību un drošības 

jautājumiem 

Skatiet lappuses 22. un 23., lai iegūtu viņu kontaktinformāciju. 

 

Pasākums, cienīgs ķēniša! 

Rajona iedzīvotāji pulcējās kopā, lai svinētu Njomas Karla III oficiāli kronēšanu 

Vestminsteras abatijā. Šo svarīgo notikumu atzīmēja Beri Hila parks ar alpu orķestri, pikniku, 

adīšanu un ģimenes izklaidi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 4 – Attīstība 

Progress par Warsop Health Hub 

Ir uzsākta būvniecība jaunajā veselības centrā Carr Lane Park Warsop, kas ievērojami 

paplašinās šīs novada atpūtas, labklājības un kopienas iespējas. 

Jaunais centrs, kas tiks atvērts 2024. gada vasarā, ietvers jaunu 15m x 8m peldbaseinu, 

sprauslu spēļu laukumu, apģērbu maiņas telpu, sporta zāli, daudzfunkcionālu zāli, kafejnīcu 

un IT zonu, kā arī kopienas telpu. 

Pavisam netālu no galvenās vietas tiks izveidota arī jauna un uzlabota daudzfunkcionāla 

sporta laukuma zona, kura tiks atvērta 2024. gada sākumā. 

 

Progress pie Beales 

Projekts vērtēts 20 miljonu sterliņu mārciņu vērtībā, kas pārveidos bijušo Beales ēku par 

daudzfunkcionālu centru, iegūst ievērojamu progresu aizkulisēs. 

Dizaina servisu komanda cieši sadarbojas ar partneriem, lai izstrādātu dizainu un telpu 

prasības visām organizācijām, kas ir piekritušas piedalīties projektā. 

Pašlaik ir pievienojušies Darba un pensiju ministrija, Mansfīlda CVS, Vision West 

Nottinghamshire College, Nottinghamshire apgabala padome un Mansfīlda rajona padome. 

 

White Hart Street dizains ir uzvarētājs! 

Plāni par pirmklasīgu dzīvojamās ēku projektu tukšā vietā netālu no Mansfīldas pilsētas 

centra ir atklāti. 

Proctor and Matthews Architects virza projektu, pēc tam, kad uzvarēja starptautiskajā 

konkursā, lai atrastu izcilu dizainu šim projektam. 

Tiek sagaidīts, ka Pilns padoms šo plānu izskatīs uzņēmējdarbības gadījumu sākumā 2024. 

gadā. Ja tas tiks apstiprināts, tiks iesniegts būvniecības atļauju pieprasījums, un, ja tas tiks 

apstiprināts, demontāžas darbi varētu sākties aptuveni 2024. gada oktobrī, bet būvniecības 

darbi – 2025. gada februārī. 

Brūngainā zeme, kas ir bijusi atstāta tukša jau vairāk nekā desmit gadus, atrodas Bridge 

Street Conservation Areas ietvaros un satur ēkas ar vēsturisko un arhitektūras vērtību. 

Ierosinātais attīstības projekts mērķē uz esošo mantojuma ēku saglabāšanu un uzlabošanu. 

Pilns padoms 2019. gadā apstiprināja 16,5 miljonu sterliņu mārciņu budžetu, lai būvētu 

jaunus pašvaldības mājokļus šajā vietā, un padome iegādājās zemi šajā rajonā 2022. gadā, 

lai veicinātu tās atjaunošanu. Tā izpētīs iespējas sadarboties ar citiem partneriem, lai 

palielinātu šo budžetu, piesaistot dotācijas finansējumu. 



Mājas paredzētas būt dažādu veidu, tostarp ģimenes mājas un dzīvokļi vecāka gadagājuma 

cilvēkiem, un tās tiks būvētas saskaņā ar enerģijas efektivitātes Future Homes Standartu, 

atbilstoši padomes Klimata Ārkārtas darbības plānam. Tās tiks pievienotas padomes 

pieejamo mājokļu noliktavai īrei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 5 – Attīstība 

Sākas darbs pie padomes mājām 

Iekšzemes attīstības programma Mansfīldas apdzīvotā rajona sirdī tagad pāriet uz nākamo 

posmu, ar darbiem, kas tagad sākti uz vietas. 

Mercer Building Solutions veic vairākus darbus Bellamy Road rajonā par labu padomei, 

sekojot konkurences pārbaudes procesam. 

7 miljonu sterliņu mārciņu modernizācija ir veikta posmos un jau ir redzējusi jaunā spēļu 

laukuma un mācīšanās braukšanas velotrāsas atvēršanu 2022. gadā. 

Nākamais posms, kas pašlaik ir uzsākts, ietvers 22 augstas kvalitātes, vides draudzīgas, 

pieejamas ģimenes padomes mājas, kas tiks būvētas ap jauniegūto ciema zaļo zonu. 

Pēc tam tiks uzsākti demontāžas darbi esošo veikalu vietā un piecās dzīvokļu ēkās 

Egmanton Road, kā arī jauna vienas stāva malas veikalu grupas ar ērtību veikalu, kafejnīcu 

un ēdamzāli celtniecība. 

Tiks izveidota arī kopienas dārzs un jauns satiksmes ierobežots ceļš, kas savienos Thorpe 

Road un 

 

 Egmanton Road, ļaujot uzlabot autobusu savienojumus šajā rajona daļā. 

Padomes iekšējie arhitekti ir izstrādājuši jauno māju dizainu, lai saskaņotu to ar valdības 

oglekļa samazināšanas mērķiem un Future Homes Standartu, kuru plānots pieņemt 

nacionāli līdz 2025. gadam. 

Mājas, kuras veido trīs četru guļamistabu pusstāva mājas, astoņas trīs guļamistabu 

pusstāva mājas, deviņas divu guļamistabu pusstāva mājas un divas divu guļamistabu 

vienstāva mājas, tiks piedāvātas par pieejamām īrei un piederēs un tiks pārvaldītas no 

Mansfīlda rajona padomes. 

 

Tehnoloģiju un prasmju centrs iet uz nākamo fāzi 

Vairummiljonu mārciņu tehnoloģiju un prasmju centrs drīz tiks uzbūvēts Mansfīldā pēc 

padomes apstiprinājuma. 

Šis ambiciozais plāns paredz jaunu mācību un inovāciju telpu, kas tiks izveidota Vest 

Nottinghamshire koledžas Chesterfield Road kampusā. 

Nākotnes tehnoloģiju prasmju un zināšanu apmaiņa vērsta uz augsti vērtīgu nodarbinātības 

iespēju prioritārajās nozarēs un uzņēmumu atbalsta jaunās tehnoloģijās. 



Šis modernais izglītības centrs, kura atvēršana plānota 2024. gada rudenī, nodrošinās 

kvalifikācijas 3. līmenī un augstāk, ar lielu uzmanību inovācijai un STEM (zinātnes, 

tehnoloģijas, inženierzinātne un matemātika) jomām. 

Projekts tika apstiprināts pēc padomes būvvaldes apmeklējuma, lai risinātu bažas par to, ka 

projekts tiks izvietots aizsargājamā teritorijā. Kampusā būs iespēja vietējiem cilvēkiem 

apmierināt nākotnes darba tirgus prasības, aizpildīt prasmju spraugas un, galu galā, palīdzēt 

radīt labi apmaksātas darba vietas Mansfīldā un plašākajā rajonā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 7 – Aspirācija 

Skolēni mācās no pašvaldības Karjeras vēstniekiem 

Mūsu Karjeras vēstnieku programma paredz, ka padomes darbinieki sadarbojas ar 

vidusskolām, īpašajām izglītības vajadzībām un invaliditātes skolām (SEND) un koledžu 

sniedzējiem, lai palīdzētu izveidot skolēnu karjeras ceļus un sniegtu viņiem ieskatu darba 

pasaulē. 

Šīs shēmas popularitāte turpina pieaugt, un tagad darbinieki ir veikuši vismaz vienu karjeras 

aktivitāti ar katru sniedzēju visā Mansfīldā. 

Skolās vai koledžās veiktās aktivitātes ietvēra karjeras izstādes, simulētus intervijas, 

karjeras ceļu prezentācijas un mentorēšanas sesijas. 

Prasmju plāns papildina padomes Mansfīldas Jauniešu hartas programmu, kuras mērķis ir 

radīt iespējas, atzīt talantu un iedvesmot jauniešus, radīt iespējas, atzīt talantu un iedvesmot 

jauniešus. 

 

Studentu tīmekļa vietne ir ideāla vieta, lai sāktu 

Vai jums ir zināms, ka ir tīmekļa vietne, kas palīdz jauniešiem veikt informētus karjeras un 

izglītības izvēles, kā arī darba devējiem atrast vietējos talantus, kuriem viņi meklē? 

Sāciet Mansfield ir vienotā atrašanās vieta, kur vietējie skolēni var reģistrēties, lai saņemtu 

personalizētu informāciju, kas atbalsta karjeras un izglītības izvēles, vai nu tas būtu koledžas 

kurss, A līmeņi, māceklība vai universitātes grāds. 

Viņi arī var izveidot saviem sasniegumiem un pierādījumiem par karjeras attīstību vienu 

vietu, palīdzot izveidot izcilu CV vai sagatavoties nākotnes intervijām. 

Darba devēji arī var izmantot portālu, lai ietekmētu un informētu plašu un daudzveidīgu 

nākotnes talantu skolās un koledžās. Viņi var pievienot uzņēmuma profilu vietnē un pat 

iesaistīt studentus tiešsaistes iepazīšanās un virtuālās darbavietas. 

Uzziniet vairāk vietnē https://mansfield.startprofile.com/ 

 

 

 

 

 

 

https://mansfield.startprofile.com/


Lapa 8 - Atkritumu apsaimniekošana 

Vai esat pieteicies uz tvertnes brīdinājumiem? 

Pieteicieties uz atkritumu atgādinājumiem, un mēs jums katru nedēļu nosūtīsim e-pastu, lai 

jums atgādinātu, kuru tvertni iznest, lai jūs nekad nepalaistu garām savākšanu. 

Pieteicies vietnē www.mansfield.gov.uk/signup 

Jūs arī varat pārbaudīt savu savākšanu tiešsaistē, meklējot pēc jūsu pasta indeksa. 

Izmantojiet zemāk redzamo QR kodu. 

 

Liela izmēra atkritumi - veiksmīga apsaimniekošana 

Mansfīldas novada padome sāka bezmaksas liela izmēra atkritumu savākšanu šī novada 

prioritārajās teritorijās šā gada sākumā. 

Kopš tās ieviešanas mēs esam veikuši 137 savākšanas prioritārajās apkaimēs, tostarp: Oak 

Tree Lane Estate, Bull Farm Estate, Bellamy Road Estate un daļas no Portland ward, 

Warsop, Church Warsop, Warsop Vale un Meden Vale. 

Mājsaimniecības šajās teritorijās var veikt vienu bezmaksas lielu izmēra atkritumu 

savākšanu līdz 2024. gada marta beigām. 

 

Apzīmējiet savu tvertni 

Nepametiet numurēt savas tvertnes, lai nodrošinātu, ka tās netiks sajauktas ar jūsu kaimiņa 

tvertni. 

Nekad neraizējieties, ka jūsu ratiņtornis izstaigās ceļu. Padariet to izteiksmīgu. 

 

Ziemassvētku tvertnes savākšana 

Vai tvertnes savākšana bija paredzēta pirmdien, 25. decembrī? 

Jauna datums: sestdien, 23. decembris 

Vai tvertnes savākšana bija paredzēta otrdien, 26. decembrī? 

Jauna datums: sestdien, 30. decembris 

Vai tvertnes savākšana bija paredzēta pirmdien, 2024. gada 1. janvārī? 

Jauna datums: sestdien, 6. janvāris 2024 



Lūdzu, nodrošiniet, lai jūsu tvertne būtu iznesta līdz plkst. 6:00 šajos dienās. Visas citas 

savākšanas notiks kā parasti. 

Ja mēs nevaram iztukšot jūsu tvertni smagas laikapstākļu dēļ, lūdzu, atstājiet to ārā, un mēs 

to iztukšosim pēc iespējas drīzāk. 

 

 

Lapa 9 - Atkritumu apsaimniekošana 

Sistēma paātrina atkritumu apkalpošanu un samazina papīru un degvielu 

Jauna digitālā sistēma ir revolūcijas Mansfīldas novada padomes atkritumu un pārstrādes 

pakalpojumos, ietaupot laiku, papīru un degvielu. 

Šogad ieviesta in-kabīnes tehnoloģija automātiski piešķir darbus tā, lai papildu ceļojumi būtu 

ekonomiski izdevīgi degvielai un laikam. 

Whitespace sistēma arī nozīmē to, ka padome var piešķirt darbus saviem apkalpojošajiem 

cilvēkiem, nevis manuāli izvērtējot tos un tad tos izdrukājot aplokšņu lapās, ietaupot papīru 

un drukāšanas izmaksas. 

Jaunā sistēma var pateikt apkalpojošajiem cilvēkiem, kurš apgabalā ir palīdzības 

savākšanas un kuriem mājokļiem ir abonēta padomes dārza atkritumu pakalpojums. 

Whitespace sistēma ir ieviesta arī citos frontālajos pakalpojumos, ieskaitot parkus un ielu 

tīrīšanu, lai radītu maksimālu efektivitāti viņu ikdienas uzdevumos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 10 – Labklājība 

Pilota programma ar vietējiem piegādātājiem ir veiksmīga 

Pilota programma, kas izmanto vairāk vietējo piegādātāju un nodrošina labāku pārtikas 

kvalitāti Mansfīldas pārtikas klubos, ir tās sākotnējā panākuma dēļ pagarināta. 

Programma sākotnēji tika ieviesta divos klubos un tagad turpināsies vēl astoņas nedēļas St 

John’s klubā Mansfīldā. 

Pilota programmas īstenošana ir kļuvusi iespējama pateicoties finansējumam un ekspertīzei 

no organizācijas "Feeding Britain", labdarības organizācijas, kas cīnās par sistēmisku 

pārmaiņu, lai izskaušinātu bada problēmu Apvienotajā Karalistē. 

Uzņēmums "Troops", kas darbojas Mansfīldā, piegādā pārtikas klubus ar nedēļas daudzumu 

burkānu, kartupeļu un sīpolu. Programma ir ieviesusi arī olas un pienu nedēļas kastēs, ko 

iedzīvotāji var iegādāties. 

 

Ziņo par trokšņa traucējumiem lietojot lietotni 

Mansfīldas novada padome atgādina iedzīvotājiem, ka ir vienkārša mobilā lietotne, ko var 

lejupielādēt, ja viņiem ir ilgstoši trokšņa traucējumu problēmas. 

Lietotne "The Noise App 2" ir pieejama Google Play veikalā un Apple App veikalā un var 

ierakstīt un saglabāt trokšņa problēmas. Tās var tikt iesniegtas padomei izmeklēšanai caur 

lietotni. 

Lietotne ir tikko uzlabota līdz 2.0 versijai, kas tagad ļauj lietotājiem iesniegt video. 2022. 

gadā padome saņēma 315 trokšņa sūdzības. Divi tiesiskie paziņojumi tika izsniegti un 

izpildīti. Šogad līdz šim ir saņemtas 221 sūdzība. Trīs gadījumos ir izsniegti tiesiskie 

paziņojumi. Viens gadījums ietver padomes sadarbību ar īpašuma īpašnieku, lai izraidītu 

īrnieku. Cits gadījums attiecas uz izmaiņām kā darbojas krodziņš. Tālākas tiesiskās darbības 

tiek gaidītas trešajā gadījumā. Lai iegūtu vairāk informācijas par trokšņa traucējumiem, 

izmantojiet zemāk redzamo QR kodu. Padomes īrnieki var meklēt palīdzību no Dzīvokļu 

pretkriminālo rīcību komandas un Nomas izpildes iestāžu darbiniekiem, zvanot pa tālruni 

01623 463082 vai 01623 463377. 

 

Aktivitātes visām vecuma grupām 

Oak Tree Leisure Centre Veselības studijā ir pieejams dažāds elektriski palīdzēto iekārtu 

klāsts cilvēkiem, kuri nav pārliecināti par tradicionālo fitnesa klubu vidi. Šīs iekārtas ir viegli 

lietojamas un ļauj lietotājiem atrast tiem piemērotu pretestību. 

 

Palīdzot jums palikt neatkarīgiem mājās 



Ir laiki, kad mēs visi varētu gūt mazliet papildu drošības sajūtu. 

Mūsu Lifeline serviss atbalsta jūs vai jūsu mīļoto dzīvot neatkarīgi mājās, palīdzot tikai vienu 

zvanu attālumā 24/7, 365 dienas gadā. 

Ja jums ir nepieciešama palīdzība, jūs varat nospiežot pogu uz jūsu pendants vai ierīces, un 

tas jūs tūlīt novirzīs mūsu Centrālajai vadības komandai. 

Šī sistēma ir pieejama Mansfīlda novada īrniekiem un mājas īpašniekiem. 

Lai uzzinātu vairāk, apmeklējiet www.mansfield.gov.uk/lifeline vai zvaniet pa tālruni 01623 

463341. 

 

Izklaides centriem piešķirta balva 

Oak Tree un Rebecca Adlington izklaides centri ir iekļauti prestižajā ukactive balvu sarakstā, 

kļūstot par gadskārtējā pasākuma finālistiem. 

Abi centri sacentīsies kategorijā "Klubs/Centrāls gadā" Vidusanglijas reģionā. Tas ir pirmais 

reizes, kad Rebecca Adlington izklaides centrā tiek iekļauts fināls. 

Oak Tree gadījumā šī ziņa atzīmē neiedomājamu sasniegumu: jau piektajā reizē pēc kārtas 

tas ir iekļauts šajā balvu sarakstā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 12 – Vieta 

Jaunā spēļu laukuma baudīšanai 

Apgabala spēļu laukums ir pārvērties, lai bērni ar visām spējām varētu to baudīt. 

"Ladybrook Park" ir ieguvis jaunus aprīkojuma elementus, soliņus un segumu, pateicoties 

106. pantā noteiktajiem iemaksu ieguldījumiem, ko padome ir saņēmusi no dzīvojamo ēku 

attīstības apgabalā. 

Jaunais aprīkojums nodrošina, ka ikvienam ir āra telpa, kur iztērēt enerģiju, izklaidēties un 

baudīt dabu. 

 

Darbi parka uzlabošanai pāriet uz nākamo posmu 

Vizuļi, lai izveidotu kafejnīcu, divus jaunus spēļu laukumus un uzlabotu takas "Berry Hill 

Park", ir ieguvuši būtisku virzību uz priekšu. 

Projekta plānojuma pieteikums ir iesniegts un tiks izskatīts padomes plānojuma pieteikumu 

komitejā 20. novembrī. 

Priekšuzņēmumu pilna iepirkuma procesa priekšā tiek izsūtītas interešu izpausmes. 

Apgabals ir 25 hektāri liels un tam ir dažādi apzaļumoti rajoni, ieskaitot mežus, pļavas, skābu 

zāli un ziedējošas pļavas. 

Plānos ietilpst jauna ēka ar daudzfunkcionālu telpu, kafejnīcu un tualetēm. 

 

Mansfīldas Super Septiņnieks - atkal! 

Sestā gadu pēc kārtas Mansfīldas septiņiem parkiem un dabas rezervātiem ir piešķirtas 

prestižas "Green Flags". 

Dabas apstākļi, kuros sasniegts šis standarts apgabalā, ir: "Carr Bank Park", "Titchfield 

Park" un "King George V Park", visi Mansfīldā, kā arī "Peafield Park" un "Yeoman Hill Park" 

Mansfīld Woodhouse, un divi vietējie dabas rezervāti "Quarry Lane", Mansfīld, un "The 

Carrs", Warsop. 

 

 

 

 

 



Lapa 13 – Vieta 

Dārzs atvērts pilsētas centrā 

Atceres dārzs pilsētas centrā ir oficiāli atvērts. 

Jaunā zaļā telpa aiz "Old Town Hall" ir svarīgs solis, lai padarītu pilsētas centru zaļāku un 

būtu svarīga "Town Centre Masterplan" sastāvdaļa. 

Jaunās atklātās telpas centrā ir 2,4 metrus augsts obelisks, sver 1 400 kg un izgatavots no 

Derbišīras smilšakmens. Pie obeliska pamatnes ir apļveida Cumbrian zaļais šiferis ar 

iekaltiem vārdiem, kas atbalsta atceres koncepciju. 

Ap obelisku ir soli, koki, augi, terasētas zāles platības un dekoratīva apgaismojuma ierīces. 

"CCTV" kameras ir uzstādītas arī "Queen Street", lai nodrošinātu, ka dārzs tiek lietots 

atbilstoši un samazinātu pretlikumīgu rīcību. 

Dārzs ir izstrādāts, lai uzlabotu pilsētas centra gaisa kvalitāti, ūdens noteku un fizisko 

izskatu. 

 

Vai kāds vēlas tenisu uz labiekārtotiem kortiem? 

Tennis korti "Racecourse Park" un "Carr Bank Park" ir oficiāli atvērti pēc plaša remonta. 

Modernizācija ietvēra kvalitatīvas seguma ieviešanu, jaunu atzīmju uzklāšanu, jaunus tīklus 

visos astoņos kortos, perimetra sētas remontu un aizvietošanu. 

Lai nodrošinātu kortu uzturēšanu jaunajā augstajā standartā gadiem ilgi, tiks iekasēta neliela 

stundas maksa £5. 

Rezervējiet tagad vietnē: www.LTA.org.uk/book 

 

Mansfīldas galamērķis 

Pirmā galvenā padomes vietas stratēģijas redakcija, kas vērsta uz apgabala rebrandēšanu 

un pilsētas sabiedriskās uztveres uzlabošanu, ir publicēta. "Destination Mansfield" ir viens 

no projektiem apgabalā, kas gūs labumu no padomes 12,3 miljonu mārciņu lielā "Towns 

Fund" piešķīruma un mērķē uz jaunas vietas veidošanas stratēģijas izstrādi, lai veicinātu 

Mansfīldu kā lielisku vietu dzīvošanai, strādāšanai un apmeklēšanai. 

Projekta mērķi ir: 

• Promotēt apgabalu ar lepnumu un pašapziņu 

• Stimulēt pieprasījumu pēc dzīvokļiem un darba vietām 



• Virzīt vairāk apmeklētāju 

• Podrēt uzņēmumus un vietējo ekonomiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 14 – Teātris 

Oktobris 

Trešdiena, 25. oktobris 

"Slimību pirms Ziemassvētkiem" filmas seansa 

Trešdiena, 25. oktobris 

Francis Rossi - dziesmas un sarunas 

Ceturtdiena, 26. oktobris 

"Disco Inferno" 

Piektdiena, 27. oktobris 

Halloween bailēs 

Sestdiena, 28. oktobris 

"Islands in the Stream" - Kenny un Dolly hrestomātija 

Otrdiena, 31. oktobris 

Neil Sands "Ziemassvētku atmiņas" 

 

Novembris 

Ceturtdiena, 2. novembris 

Tin Man 

Piektdiena, 3. novembris 

"FastLove" - Džordža Maikeļa hrestomātija 

Sestdiena, 4. novembris 

Komēdiju klubs 

Svētdiena, 5. novembris līdz pirmdiena, 6. novembris 

Jill Murphy "Miers beigās" - Opera Up Close 

Otrdiena, 7. novembris līdz sestdiena, 11. novembris 

"Pelēciņa" - Masque Productions 

Pirmdiena, 13. novembris līdz otrdiena, 14. novembris 



"Into the Woods" - New Youth Theatre 

Trešdiena, 15. novembris 

"A Vision of Elvis" 

 

Sestdiena, 18. novembris 

"Anything for Love" - The MeatLoaf Story 

Sestdiena, 25. novembris līdz 31. decembris 

"Skaistule un zvērs" 

 

Janvāris 

Sestdiena, 13. janvāris līdz svētdiena, 21. janvāris 

"Skaistule miegā" - "Westfield Folkhouse" 

Sestdiena, 27. janvāris līdz sestdiena, 3. februāris 

"Robin Hood" - "Mansfield Hospitals Theatre Troupe" 

 

Februāris 

Svētdiena, 4. februāris 

"Americas Country Legends" 

Piektdiena, 9. februāris 

"The ELO Experience" 

Sestdiena, 10. februāris 

Komēdiju klubs 

Otrdiena, 13. februāris 

"Most Haunted" - skatuve 

Trešdiena, 14. februāris 

Geoff Norcott: Basic Bloke 

Ceturtdiena, 15. februāris 



"That'll be the Day" 

Piektdiena, 16. februāris 

"Legend" - Boba Marlija mūzika 

Sestdiena, 17. februāris 

"Vampires Rock" - Ghost Train 

Otrdiena, 20. februāris 

"Hello Again" - Neil Daimonda dziesmu grāmata 

Trešdiena, 21. februāris 

"Calling Planet Earth" 

Ceturtdiena, 22. februāris 

"Tap Factory" 

Piektdiena, 23. februāris 

"The Take That Experience" 

Sestdiena, 24. februāris 

"Rat Pack" era skaņas 

Trešdiena, 28. februāris 

"80s Movie Mixtape" 

Ceturtdiena, 1. marts 

"How Sweet It Is" 

 

Marts 

Sestdiena, 2. marts 

"Madama Butterfly" - Ukrainas Nacionālā opera 

Trešdiena, 6. marts līdz svētdiena, 10. marts 

"Kinky Boots" - "Mansfield Operatic Society" 

Piektdiena, 15. marts 

"The Rolling Stones Story" 



Lapa 15 – Muzejs 

Izstādes  

Tas iet cauri mums 

Līdz 25. novembrim 

Turpinot mūsu lielisko Jūnija kārnu, sviniet visu, kas saistīts ar Windrush paaudzi, šajā 

krāsainajā un svinīgajā izstādē. 

Šokolādes vēsture 

No 16. septembra līdz 25. novembrim 

Izpētiet viena no mūsu iecienītākajiem pārtikas produktiem – šokolādes – fascinējošo 

vēsturi! Mūsu izstādē būs priekšmeti, kas aptver piecus tūkstošus gadu un trīs kontinentus. 

Must-red ikvienam ar saldu zobu! 

Carrie Austin garīgās veselības fotogrāfijas izstāde (2. daļa) 

No 16. decembra līdz 30. decembrim 

Mansfield mākslinieku biedrības izstāde 

No 6. janvāra līdz 10. februārim 

ARTPOWER! Starptautiskā sieviešu dienas izstāde 

No 2. marta līdz 23. martam 

 

Pasākumi 

Bamfords izsole 

Novērtējiet savas dārgās mantas katru pirmo ceturtdienu no 13.00 līdz 15.00. 

Atmiņu tējas istaba 

Cilvēkiem ar atmiņas traucējumiem, viņu draugiem un ģimenei. Katru trešo ceturtdienu no 

13.30 līdz 15.00. 

Sāciet darbu 

Paaugstiniet pašpārliecību, iegūstiet jaunus draugus un iemācieties jaunas prasmes, 

piemēram, dziedāšanu un rokdarbus. Ceturtdienas no 11.30 līdz 13.00. 

Zem 5 gadiem paliec un spēlējies 



Pasākumi mazajiem, katru otro un ceturto piektdienu mēnesī (mācību laikā) no 12.30 līdz 

14.00. 

 

Muzeja veikalā ir pieejama dažāda veida vietēji ražoti produkti, piemēram, grāmatas, 

dāvanas un mājsaimniecības preces. Pasmaidiet sev nākamreiz, kad garām ejat! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 16 – Ziņu apkopojums 

Sāk darbu pie jauniem vienvietīgiem pašvaldības dzīvokļiem 

Sākti darbi, lai būvētu četrus vienvietīgus pašvaldības dzīvokļus Oak Tree rajonā. 

Jauno dzīvokļu vieta Fritchley Court iepriekš bija vecā siltumapgādes sistēmas katlumāja. 

Tas tika nosist, lai veidotu vietu jaunajām mājām. 

Iestāde apstiprināja budžetu vietnes attīstībai 2022. gadā, un kopējās izmaksas tiek 

prognozētas aptuveni 800 000 sterliņu mārciņu. 

Vietnē tiks nodrošināti seši autostāvvietu stāvvietas, kā arī nelieli dārzi un kopīga zāle 

iedzīvotājiem. 

Jaunās mājas arī tiks sagatavotas nākotnes vajadzībām ar zemu oglekļa emisiju apkuri un 

augstu energoefektivitāti, ņemot vērā pašvaldības apņemšanos attiecībā uz zaļās 

programmas un neto nulles sasniegšanu līdz 2040. gadam. 

 

Muzejam piešķirti 76 700 sterliņu svaigu ekspozīciju izveidei 

Mansfield muzejs ir saņēmis līdzekļus no Anglijas mākslas padomes, lai izstādītu savu 

starptautiski nozīmīgo taurenīšu, naktssviedru un retu putnu kolekciju. 

Joseph Whitaker Bird Collection pārtulkotais atainojums veicinās dziļāku dabas pasaules 

izpratni, uzlabojot izstādes glabāšanu, izvietošanu un interpretāciju. 

Kolekcijā ir 3000 putnu sugas dažādos izmēros un formās no visas pasaules, dažas no tām 

ir retas vai tuvu izmiršanai. 

 

Jauna ūdens iezīme un dīķis krematorijā 

Mansfield krematorijā iestatīts jauns dīķis un ūdens objekts, kur apmeklētāji var sēdēt, 

baudīt un padomāt. Jaunajā pārstrukturētajā zaļajā zonā speciāli izveidots, lai uzlabotu jau 

esošo klints, radot refleksīvu un mierīgu vietu sabiedrībai, kas piedalās pasākumos, vai 

apmeklētājiem, kuri vēlas sēdēt un atcerēties mīļoto. Apkārt jaunajai zonai uzstādītas 

dažādas zaļās augu sugas, lai veicinātu dzīvnieku dzīvi un papildinātu jauno telpu. 

 

Palīdzība bezpajumtniekiem 

Kad temperatūra pazeminās, jūs varat izjūt bažas par cilvēku bez pajumtniekiem vai 

bezpajumtnieku. 

Lūdzu, sazinieties ar Framework Street Outreach 24 stundu karsto līniju pa tālruni 0800 066 

5356, lai nodrošinātu nepieciešamo atbalstu.  



Lai iegūtu vairāk informācijas par to, kā jūs varat palīdzēt, apmeklējiet vietni 

www.mansfieldstreetsupport.co.uk 

 

Jauni prioritāti kopienas drošībai 

Mansfield jaunā kopienas drošības stratēģija ir apņēmusies padarīt pretantisociāl 

 

ās darbības, rajona noziedzības apkarošanu un ievainojamu personu aizsardzību par 

prioritātēm nākamajos gados. Mansfield Kopienas Drošības Partnerības Stratēģiskajā plānā 

ir aprakstīti noziedzības mazināšanas sasniegumi pēdējos gados un tas, uz ko pašvaldība 

un tās kopienas drošības partneri koncentrēsies nākotnē.  

Iepazīstieties ar to pilnībā: www.mansfield.gov.uk/communitysafetystrategy  

 

Vai jūs varētu palīdzēt ģimenēm? 

Pašvaldības Dzīvojamo risinājumu komanda cieši sadarbojas ar vietējo labdarības 

organizāciju The Furniture Project Nottinghamshire, lai piegādātu pārstrādātas preces 

ģimenēm, kas tiek pārceltas uz jaunu dzīvesvietu, bēg no ģimenes vardarbības vai tām, 

kuras ir zemā ienākumu līmenī un vajadzīgas palīdzības.  

Ja jums ir kādi priekšmeti, ko varat ziedot, lūdzu, zvaniet uz organizācijas biroju pa tālruni 

01623 836410 vai sūtiet e-pastu uz: recycle@thefurnitureproject.net, norādot savu vārdu, 

tālruņa numuru un ziedojuma datus.  

Visi priekšmeti jābūt atkārtoti izmantojamā stāvoklī. Ja tie ir apstiprināti, tiem jābūt 

piestiprinātam attiecīgam ugunsdrošības uzlīmējumam.  

Lai iegūtu vairāk informācijas par Furniture Project darbu, apmeklējiet: 

www.thefurnitureproject.net  

 

Velosipēdu zādzības un nodedzināšanas uzbrukumu samazināšanās rajonā 

Velosipēdu zādzības un nodedzināšanas uzbrukumu samazināšanās ir būtiski 

samazinājusies daļā no Mansfield, kur ir fokusēta noziedzības samazināšanas kampaņa. 

Jauni dati parāda Safer4All kampaņas efektivitāti Oak Tree rajonā, kur velosipēdu zādzības 

un nodedzināšanas starp oktobri 2022. un martu 2023. gadā abas pieredzēja 96% 

samazinājumu salīdzinājumā ar periodu no aprīļa 2022. līdz septembrim 2022. gadam. 

Motorollera zādzības šajā pašā periodā samazinājās par 80%.  

Kampaņas mērķis bija samazināt velosipēdu un motociklu zādzības un apzināti ierosinātas 

ugunsgrēku, kas bija konkrētas raizes šajā rajonā. 



Tā fokusējās uz noziedzības novēršanas pasākumu izplatīšanu, piemēram, labu kvalitāti 

velosipēdu slēdzenēm, pretzādzības komplektiem motocikliem un skolu izglītības 

programmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 18 – Pasākumi 

Sestdiena, 28. oktobris - Šausmu krautuvešu biedrības biedrība 

Tirgus laukums, no plkst. 10.30 līdz 16.00 

Sagatavojieties kauliem sitinošam un sirds sitinošam piedzīvojumam Šausmu krautuvešu 

biedrībā! Šis vienreizējais pasākums ir piepildīts ar aizraujošām un biedējošām atrakcijām, 

kas piemērotas visiem vecumiem. Šausmu nama biedrība, Harisa Potera burvība, biedējoša 

sejas gleznošana un Halovīna pārsteigumi triki vai apmulsināšana. 

Svētdiena, 12. novembris - Piemiņas svētdienas parāde 

No Mansfield Civic Centre karavīra piemiņas līdz Svētajam Pēterim un Svētajam Pāvilam 

baznīcai 

Vainagu nolikšanas ceremonija plkst. 10.00, pēc tam parāde, kas iznāk ap plkst. 10.15 no 

Civic Centre, dodas uz Svētajām Pētera un Pāvila baznīcas gar Rosemary Street, Westfield 

Lane, West Gate un Market Place un Church Street. 

Visu novembrī un decembrī - Slepenais Ziemassvētku aicinājums 

Šogad vairāki cilvēki no Mansfield kopā atbalsta paši savējos. Jums būs pieejamas dažādas 

vietas, kur nolikt dāvanas ģimenēm un cilvēkiem, kuri vajag palīdzību laikā līdz 

Ziemassvētkiem.  

Plašāka informācija par to, kur nolikt, veidu dāvanas, kas nepieciešamas, un par 

saņēmējiem, ir pieejama vietnē www.mansfield.gov.uk/christmas  

Svētdiena, 26. novembris - Lielais ieslēgšanas ieslēgšanas datums 

Skatuve atgriežas 2023. gadā ar dzīvām mūzikas izpildītāju izpildītāju izpildījumiem, ieskaitot 

grupas "Blue" Simonu Vebu, bērnu izklaides, garšīgiem ēdienu stendi un klaiņojošiem 

mūzikas orķestriem. Tātad ierakstiet datumu savā dienasgrāmatā un apavi deju kurpes. 

Šogad Mansfield BID pievienojas arī Mansfield District Council, lai piedāvātu jums vairāk 

jautrības un svētku no plkst. 12.00 West Gate. 

Sestdiena, 16. decembris - Ziemassvētku priecīgā diena 

Tirgus laukums, no plkst. 10.00 līdz 15.00 

Izbaudiet burvīgu braucienu uz mūsu Karuseli, izgleznojiet sejas, piedalieties Ziemassvētku 

mūzikā, paņemiet bezmaksas priekšmetus un fotografējieties sniega globusā ar mūsu 

princesēm. 

Visu novembrī un decembrī - Ziemassvētku vecīša elpa 

Four Seasons Shopping Centre 



Iepazīstieties ar pašu cilvēku mūsu maģiskajā elpā, fotografējieties un saņemiet dāvanu no 

Ziemassvētku vecīša! 7,50 sterliņu mārciņas par bērnu. Sākas no 4. novembra. Apmeklējiet 

vietni bookfatherchristmas.co.uk/fourseasons  

Lai iegūtu pilnīgu informāciju par Ziemassvētkiem Mansfield, apmeklējiet 

www.mansfield.gov.uk/christmas. Pieteikieties e-pastiem un uzziniet, kas notiek Mansfield. 

Skenējiet QR kodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lapa 20 – Ziemas padomi 

Pieteikties visiem mūsu ikmēneša jaunumiem 

Ja vēlaties uzzināt vairāk par to, kas notiek visā novadā, pārliecinieties, vai esat pieteicies 

pašvaldības e-jaunumiem. 

Šie jaunumi tiek piegādāti tieši uz jūsu e-pastu reizi mēnesī, un tie satur informāciju par 

atjaunošanas projektiem, pakalpojumu jaunumiem, pasākumu informāciju un daudz ko citu. 

Skenējiet zemāk esošo QR kodu, lai pieteiktos šodien. 

Kāpēc neesat arī līdzi, sekojot mums sociālajos tīklos? 

 

Smagas ziemas laika brīdī brīdinājumi 

Ja notiek smagas laika apstākļu ietekmētās teritorijas, jaunākā informācija par vietējiem 

pakalpojumiem būs vietnē www.mansfield.gov.uk/severeweather.  

Tur jūs atradīsit arī saites uz noderīgu informāciju no sadarbības organizācijām.  

Sākot no siltuma uzturēšanas mājās līdz aizsardzībai pret biežiem slimību gadījumiem, 

uzziniet, kā palikt veseliem šajā ziemā vietnē www.nhs.uk/staywell.  

Palīdzība ir pieejama īpašniekiem un privātajiem īrniekiem ar ilgtermiņa veselības 

problēmām, kuras var pasliktināties, ja viņi dzīvo aukstā nekustamajā īpašumā. 

 

Ziemassvētku atkritumu pārstrādes padomi 

Ziemassvētku kartītes, iesaiņojuma papīrs un aploksnes 

Ja šiem priekšmetiem nav folijas, spīduma vai spīduma pārklājuma, tos var novietot jūsu 

pārstrādes kastē. Ja esat šaubās, izmantojiet iepakojuma papīra "scrunch" testu; ja jūs 

izmētāt papīru rokā un tas paliek bumbā, to var novietot pārstrādes kastē. 

Noņemiet visas lentītes, loki un līmes lentas. 

Atkritumi no pārtikas 

Sadaliet pēc iespējas vairāk, ieskaitot dārzeņu un augļu mizas, tējas maisiņus, olas 

čaumalas, tualetes papīra caurules un pārslu kastes. Gatavotā pārtika, gaļa vai zivis jāieliek 

zaļajā vispārējā atkritumu tvertnē. 

Ziemassvētku eglītes 

Gan īstas, gan mākslīgas eglītes jāved uz tuvāko pārstrādes centru. 

Plastmasas un folijas pārtikas trauciņi 



Plastmasas un folijas pārtikas trauciņi iet zaļajā vispārējā atkritumu tvertnē - tos nevar 

pārstrādāt. 

Papildu atkritumi 

Pēc Ziemassvētkiem zaļajās kolekcijās pirmajā nedēļā tiks paņemts papildu sānu atkritums. 

Mēs paņemsim arī sānu atkritumu zilajā tvertnē. Lai ietaupītu vietu, salieciet kastes! 

Zvaigžņu gaismiņas un dekori 

Stikla un plastmasas bumbuļi nav pārstrādājami un iet zaļajā tvertnē. Zvaigžņu gaismiņas 

var pārstrādāt jūsu pārstrādes centrā. 

 

Dzīves izmaksu atbalsts 

Mūsu veltītā dzīves izmaksu tīmekļa vietne iedzenīs iedzīvotājus saitēs par rēķinu samaksu, 

informāciju par pabalstu saņemšanu, pārtikas atbalstu un parādu apstrādi.  

Apmeklējiet vietni www.mansfield.gov.uk/costofliving 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mansfield.gov.uk/costofliving


Lapa 22 – Padomnieki 

 



 

 

Rajons sastāv no 36 apakšrajoniem, kuriem ir pa vienam padomniekam katrā apakšrajonā. 

Padomniekiem ir atbildība izteikt priekšlikumus padomei, pārstāvot iedzīvotājus savā 

teritorijā. Viņu kopienas lomā gaidāms, ka viņi sazināsies ar iedzīvotājiem un veicinās 

kopienas iesaistīšanos. 

Padomnieki ir pieejami arī, lai risinātu jūsu bažas, sūdzības vai problēmas. Varat sazināties 

ar viņiem, izmantojot šajās lapās norādītos kontaktus. 



Lapa 24 – Noderīgi kontakti  

Atrast nepieciešamo informāciju vietnē www.mansfield.gov.uk 

Sazināties un veikt maksājumus varat portālā www.mansfield.gov.uk/portal 

Sūtiet mums e-pastu uz mdc@mansfield.gov.uk 

Palikiet informēti par ziņām un pasākumiem vietnē www.mansfield.gov.uk/signup 

 

Zvaniet mums pa tālruni 01623 463463 

P.O.T.C. - Pirmdien - Ceturtdien 8.30 am līdz 5 pm 

Piektdien - 8.30 am līdz 4.30 pm 

Ārkārtas situācijās ārpus darba stundu grafika, lūdzu, zvaniet mūsu 24 stundu ārkārtas 

kontaktu tālruni 

01623 463050 

 

Notingemšīras apgabala padome 

Apmeklējiet vietni www.nottinghamshire.gov.uk vai zvaniet 0300 500 8080, lai saņemtu 

informāciju par: 

• Celiem - ieskaitot bedres un ceļu posmu sāļošanu 

• Iežogotiem gaismekļiem 

• Autobusa biļetēm 

• Zilajām kartēm 

• Pārstrādes centriem 

 

Noderīgi tiešie tālruņu numuri 

Antisociālais uzvedība 

01623 463185 

Kapsētas un krematorija 

01623 621811 

Bezpajumtnieki 



01623 463121 - Ja redzat bezpajumtnieku, sazinieties ar Framework pa tālruni 0800 066 

5356. 

 

Darba un pensiju departaments (DWP) 

Darba centrs - 0800 055 6688 

Universālā kredīta atbalsts - 0345 600 0723 

 


